seguenti del Regolamento per l'amministrazione del patrimonio e per la contabilità generale dello 

Stato, approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e successive modificazioni ed integrazioni. 

Art. 2 - Prezzo e rischi di vendita  

La vendita avviene a corpo partendo dal prezzo di base di € 144.901,20 

(centoquarantaquattromilanovecentouno/20 euro).  

Le ditte partecipanti all’asta dovranno inoltre versare un deposito cauzionale pari al 

10% (€ 14.490,12) per garanzia dell’offerta, e successivamente utilizzato per la ditta 

aggiudicataria, a rifondere eventuali danni causati durante il taglio e come pagamento di eventuali

[...]

data non anteriore a tre mesi a quella della gara comprovante l’idoneità a concorrere all’asta, 

ovvero regolare iscrizione all’albo regionale per la categoria di ditta boschiva. 

3. Assegno circolare intestato all'Ente proprietario, o quietanza rilasciata dalla Cassa 

comprovante l'effettuato deposito provvisorio, pari a € 14.490,12 

(quattordicimilaquattrocentonovanta/12 euro) a garanzia dell’offerta e oltre alle spese 

di contratto (per carta bollata, diritti di rogito, registrazione, IVA, ecc.), nella misura stabilita 

dalle vigenti disposizioni di legge. Deposito che verrà successivamente utilizzato, per la ditta